
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato (75% = 14 Giri) 

DNF 

DNF 

Num. 

29 

55 

77 

117 

123 

7 

57 

94 

19 

63 

21 

6 

5 

9 

83 

17 

Nome 

Bandini Marco 

Cornachin Stefano 

Finelli Mauro 

Donnini Samuele 

Tasselli Jourdan 

Cancellieri Diego 

Tagliati Giuseppe 

Pini Andrea 

Theffo Phaedra 

Floris Gianfranco 

Mancini Alberto 

Ranucci Massimo 

Picozzi Marco 

Angelelli Fabrizio 

Zoni Elia 

Lubelli Stefano 

Classe 

OPEN C 

OPEN C 

GENTLEMEN 

GENTLEMEN 

GENTLEMEN 

OPEN C 

GENTLEMEN 

OPEN C 

GENTLEMEN 

GENTLEMEN 

GENTLEMEN 

GENTLEMEN 

OPEN C 

OPEN C 

OPEN C 

GENTLEMEN 

Mezzo 

Dm / Ghr 

Dm / 

Pasini / Ghr 

BZM/PASINI 

Grc / Cs 

Grc / Cs 

Dm / Ghr 

Dm / 

Grc / Ghr 

Dm / 

Grc / 

Motoclub 

Team Giampy 

Team Giampy 

MMCI 

Team Giampy 

MMCI 

MMCI 

Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

16 

16 

2 

Tempo Totale 

11:30.375 

11:30.875 

11:35.312 

11:42.218 

11:43.948 

11:46.384 

11:46.914 

11:46.987 

11:52.108 

11:52.469 

11:58.114 

12:02.443 

11:38.192 

11:39.062 

10:31.367 

1:20.033 

Diff 

0.500 

4.937 

11.843 

13.573 

16.009 

16.539 

16.612 

21.733 

22.094 

27.739 

32.068 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

DNF 

Punti 

25 

20 

25 

20 

16 

16 

13 

13 

11 

10 

9 

8 

11 

10 

0 

0 

Tempo Migliore 

37.831 

37.838 

37.709 

37.583 

38.059 

38.417 

38.334 

38.654 

38.942 

38.495 

38.944 

37.798 

39.599 

40.888 

38.490 

37.927 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.500 

Velocità  Media 

67,581 

Miglior tempo sul giro 

37.583 

Velocità Migliore 

68,967 

Giro Migliore di 

117 - Donnini Samuele 

Stampato: 23/07/2017 17:38:01 

Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DSC: Salvatore Lo Presti Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

OPEN C + GENTLEMEN 

2° MANCHE 

Gara (18 Giri) Iniziato a 17:21:26 

Circuito La Scintilla (RI) 0,720 km 

23/07/2017 17:35 


